ПРОТОКОЛ № 4
заседания Совета по улучшению инвестиционного климата

и развитию малого и среднего предпринимательства
Кавалеровского муниципального округа

Форма проведения заседания -  заочное рассмотрение вопросов повестки дня и
принятие решений по вопросам, поставленным
на голосование, опросным путем

19.05.2023 г. п. Кавалерово

В заочном голосовании приняли участие:
Гончаренко Н.В. -  заместитель председателя Совета, общественный помощник
Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Приморском крае по
Кавалеровскому муниципальному округу.
Члены Совета:
Лапоха Н.В., Щербакова Ю.К., Гаврюшкова И.В., Епифанцева В.А., Кочемиров
А.К., Понявин В.Ю., Арзамасова Д.А., Мащенко В.И., Хмыз А.Н., Каштанов
М.А., Минин В.Н., Радишевская Е.А.
Приглашены: Молчан Е.В. -  заместитель начальника отдела экономики.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I. Обсуждение и утверждение списка кандидатов для награждения
Почётной грамотой или Благодарностью Главы Кавалеровского
муниципального округа в связи с празднованием Дня российского
предпринимательства.

Молчан Е.В. подготовила список и характеристики предпринимателей для
награждения Почётной грамотой или Благодарностью Главы Кавалеровского
муниципального округа в День российского предпринимательства за
многолетний плодотворный труд, активную общественную деятельность,
значительный вклад в развитие округа.
Вопрос, поставленный на голосование: Согласовать предложенный список.
ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 14 чел., «против» - 0 чел., «воздержались» - 0 чел. (копии
уведомлений о голосовании прилагаются).
Приложение: список предпринимателей на 1 листе.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить предложенный список предпринимателей

Председатель Совета,
глава Кавалеровского муниципального
округа -  глава администрации
Кавалеровского муниципального округа

Секретарь Совета

Список предпринимателей:

- Гуларьянц Мария Михайловна -  индивидуальный предприниматель, за

многолетний добросовестный труд, за высокий профессионализм,

организаторские способности, активную общественную деятельность;

- Смирнова Валентина Николаевна -  индивидуальный предприниматель, за

высокий профессионализм, многолетнюю плодотворную работу,

добросовестный труд;

- Суховольская Ирина Павловна -  индивидуальный предприниматель, за

высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд, активную

общественную деятельность, значительный вклад в социально-экономическое

развитие Кавалеровского муниципального округа;

- Терёхина Елена Николаевна -  индивидуальный предприниматель, имеет статус

«социальный предприниматель», за высокий профессионализм, многолетний

добросовестный труд, внимание к покупателям;

- Клюшникова Татьяна Викторовна -  индивидуальный предприниматель, за

многолетнюю плодотворную работу, добросовестный труд, внимание к

покупателям;

- Мурзаев Денис Владимирович -  индивидуальный предприниматель, за

добросовестный труд, эффективное руководство, организаторские способности;

- Ткаченко Евгений Александрович -  индивидуальный предприниматель, за

многолетний добросовестный труд, организаторские способности, внимание к

покупателям;

- Сурадеева Эмма Викторовна -  индивидуальный предприниматель, за высокий

профессионализм, добросовестный труд, эффективное руководство;

- Жигалина Марина Анатольевна -  индивидуальный предприниматель, за

многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, эффективное

руководство;

- Шафорост Анна Александровна -  индивидуальный предприниматель, имеет

статус «социальный предприниматель», за добросовестный труд,

организаторские способности, ответственность.